DATOS GENERALES:

SIMEC INTERNATIONAL, S.A DE C. V. ACA12C£

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

FECHA/HORA: 31/10/08  9:50:43
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 002063 CONTRATO:5141 REMISION:  009012-2 :
PRODUCTO: ANGULO 4X1/2" 101,.6X12.7MM GRADO DE ACERC  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES ARCE
PESO TECRICO(KG/MT):19.048 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

378276 .0200

.0490  .0130 .1000 .1800 .0280  .2000 .1300 .0%00 .0030 .6300 .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

378276

ATADOS DE LA COLADA

378276  TIJ01408

LIMITE ESFUERZO0
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO ¥
{(LB/IN2) (LB/IN2) (2")
45,611 66,472 29
TIJ01413 TIJ01414
¥
ASEGURAMI
v




